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Wachauer Adventfahrten 2023

Sa.2.12.| So.3.12. | Fr. 8.12. | Sa. 9.12. | Sa.16.12.

Shuttle-Fahrplan Fahrpreise
Diirnsteiner Advent Krems - Diirnstein oder Diirnstein - Krems

e Abfahrt Krems
e Ankunft Diirnstein DST20

e Abfahrt Krems
e Ankunft Dirnstein DST20

e Abfahrt Dirnstein
e Ankunft Krems

Wachaue?)
ADVENT

Schloss Durnstein

Tickets vorab reservieren:

anton.karner@schiff-mariandl.at

13:00h
14:00 h

15:00 h
16:00 h

18:30 h
19:30h

www.schiff-mariandl.at

¢ Erwachsene

eine Fahrt €9,50

hin & retour €18,—
¢ Gruppen ab 35 Personen

eine Fahrt €7,50

hin & retour €14,—

Kinder bis zum 6. Geburtstag frei.
Kinder von 6 bis 16 Jahren 50 % Ermafdigung

Inkl. Steuern und Gebiihren.
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Kombinieren Sie zwei marchenhafte Adventmarkte und
. besuchen Sie auch den Ottensteiner Schloss-Advent
von Fr.1. bis So. 3.12. sowie Fr. 8 bis So.10.12.
b Bezauberndes Rahmenprogramm & Kunsthandwerk!

. www.schlossottenstein.at
>
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